

## **VERSIÓN PÚBLICA**

**“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)**

**“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”**

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital de Santa Ana

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION  
NO:202**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**Lugar y  
Fecha:**Santa Ana 22 de Octubre del 2013****No.Orden:2013374/2013****RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE****ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.**

| CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCION  | PRECIO   | VALOR             |
|----------|------------------|--|----------|-------------------|
|          |                  |  | UNITARIO | TOTAL             |
| -        | -                | LINEA:0202 Atención Hospitalaria--Compra de materiales para la construccion de baños y bodega contiguo a auditorio central | -        | -                 |
| 1727     | Cada Uno         | Bloque de concreto de 10x20x40 centimetros   | \$0.58   | \$1,001.66        |
| 160      | Cada Uno         | Bloque tipo dado de concreto de 10 x 20 x 20 centimetros   | \$0.39   | \$62.40           |
| 82       | Cada Uno         | Cemento portland bolsa de 42.5 kilogramos  | \$9.35   | \$766.70          |
| 39       | Metro Cuadrado   | Ceramica de 20cm x 30 cms, varios diseños y colores  | \$9.18   | \$358.02          |
| 12       | Cada Uno         | Cemento para piso ceramico bolsa 20 kilogramos   | \$3.70   | \$44.40           |
| 32       | Metro Cuadrado   | Ceramica 33cm x 33 cm varios diseños y colores   | \$9.90   | \$316.80          |
| 45       | Cada Uno         | Hierro redondo liso de 1/4 bajo norma  | \$1.55   | \$69.75           |
| 82       | Cada Uno         | Hierro redondo corrugado de 3/8 bajo norma   | \$4.30   | \$352.60          |
| 6        | Cada Uno         | Tubo rectangular estructural 1 x 2   | \$9.00   | \$54.00           |
| 4        | Libra            | Clavo corriente de 2 1/2 con cabeza  | \$0.65   | \$2.60            |
| 6        | Cada Uno         | Polin C de 4" chapa 16   | \$16.00  | \$96.00           |
| 28       | Cada Uno         | Crucero de aluminio de 1.22 metros de longitud   | \$0.80   | \$22.40           |
| 12       | Cada Uno         | Angulo de aluminio para cielo falso  | \$1.65   | \$19.80           |
| 5        | Libra            | Clavo corriente de 2 1/2 con cabeza  | \$0.65   | \$3.25            |
| 100      | Cada Uno         | Clavo de acero 1   | \$0.04   | \$4.00            |
| 250      | Cada Uno         | Tornillo autorroscante traslape de lamina troquelada   | \$0.10   | \$25.00           |
| 5        | Cada Uno         | Sanitarios color blanco completo standard  | \$116.90 | \$584.50          |
| 5        | Cada Uno         | Puerta sinfonica de 2.10 x 0.60 metros   | \$27.00  | \$135.00          |
| 5        | Cada Uno         | Mocheta  | \$9.00   | \$45.00           |
| 3        | Cada Uno         | Lamina de hierro negro de 3/64, 2 metros x 1 metro, pliego   | \$24.00  | \$72.00           |
| 6        | Cada Uno         | Tubo cuadrado industrial de 1  | \$11.00  | \$66.00           |
| 3        | Cada Uno         | Hierro angulo de 1x1x1/8 bajo norma  | \$7.25   | \$21.75           |
| 8        | Cada Uno         | Bisagra alcayate de 3x3  | \$1.65   | \$13.20           |
| 5        | Cada Uno         | Chapa cilindrica con llave   | \$11.00  | \$55.00           |
| 28       | Cada Uno         | Loseta fribrolit tipo galaxia color blanco de 2x4x6 milimetros de espesor  | \$2.40   | \$67.20           |
| 28       | Cada Uno         | Tee de aluminio de 3.66 metros de longitud   | \$2.30   | \$64.40           |
| -        | -                | <b>TOTAL.....</b>  | -        | <b>\$4,323.43</b> |

SON: cuatro mil trescientos veintitres 43/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN

Titular o Designado

|       |                            |
|-------|----------------------------|
| <hr/> | <hr/> <p>Suministrante</p> |
|-------|----------------------------|

*Elaborado por:gsolis*

Ordenes de compra

|  |                  | <b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>  |                       |            |
|--|------------------|---|-----------------------|------------|
| Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana  |                  | UNIDAD DE ADQUISICIONES<br>Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL   |                       |            |
| UACI del Hospital de Santa Ana   |                  | PREVISION<br>NO.202   |                       |            |
| <b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>   |                  |   |                       |            |
| Lugar y Fecha:   |                  | Santa Ana 22 de Octubre del 2013  | No.Orden.2013374/2013 |            |
| RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE   |                  |   | NIT                   |            |
| ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.  |                  |   |                       |            |
| CANTIDAD   | UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCION   | PRECIO                | VALOR      |
|  |                  |   | UNITARIO              | TOTAL      |
| -  | -                | LINEA.0202 Atención Hospitalaria-Compra de materiales para la construcción de baños y bodega contiguo a auditorio central | -                     | -          |
| 1727   | Cada Uno         | Bloque de concreto de 10x20x40 centímetros  | \$0.58                | \$1,001.66 |
| 160  | Cada Uno         | Bloque tipo dado de concreto de 10 x 20 x 20 centímetros  | \$0.39                | \$62.40    |
| 82   | Cada Uno         | Cemento portland bolsa de 42.5 kilogramos   | \$9.35                | \$766.70   |
| 39   | Metro Cuadrado   | Ceramica de 20cm x 30 cms, varios diseños y colores   | \$9.18                | \$358.02   |
| 12   | Cada Uno         | Cemento para ptso ceramico bolsa 20 kilogramos  | \$3.70                | \$44.40    |
| 32   | Metro Cuadrado   | Ceramica 33cm x 33 cm varios diseños y colores  | \$9.90                | \$316.80   |
| 45   | Cada Uno         | Hierro redondo liso de 1/4 bajo norma   | \$1.55                | \$69.75    |
| 82   | Cada Uno         | Hierro redondo corrugado de 3/8 bajo norma  | \$4.30                | \$352.60   |
| 6  | Cada Uno         | Tubo rectangular estructural 1 x 2  | \$9.00                | \$54.00    |
| 4  | Libra            | Clavo corriente de 2 1/2 con cabeza   | \$0.65                | \$2.60     |
| 6  | Cada Uno         | Polin C de 4" chapa 16  | \$16.00               | \$96.00    |
| 28   | Cada Uno         | Crucero de aluminio de 1.22 metros de longitud  | \$0.80                | \$22.40    |
| 12   | Cada Uno         | Angulo de aluminio para cielo falso   | \$1.65                | \$19.80    |
| 5  | Libra            | Clavo corriente de 2 1/2 con cabeza   | \$0.65                | \$3.25     |
| 100  | Cada Uno         | Clavo de acero 1  | \$0.04                | \$4.00     |
| 250  | Cada Uno         | Tornillo autorroscante traslape de lamina troquelada  | \$0.10                | \$25.00    |
| 5  | Cada Uno         | Sanitarios color blanco completo standard   | \$116.90              | \$584.50   |
| 5  | Cada Uno         | Puerta sinfonica de 2.10 x 0.60 metros  | \$27.00               | \$135.00   |
| 5  | Cada Uno         | Mocheta   | \$9.00                | \$45.00    |
| 3  | Cada Uno         | Lamina de hierro negro de 3/64, 2 metros x 1 metro, pliego  | \$24.00               | \$72.00    |
| 6  | Cada Uno         | Tubo cuadrado industrial de 1   | \$11.00               | \$66.00    |
| 3  | Cada Uno         | Hierro angulo de 1x1x1/8 bajo norma   | \$7.25                | \$21.75    |
| 8  | Cada Uno         | Bisagra alcayate de 3x3   | \$1.65                | \$13.20    |
| 5  | Cada Uno         | Chapa cilindrica con llave  | \$11.00               | \$55.00    |
| 28   | Cada Uno         | Loseta fritrolli tipo galaxia color blanco de 2x4x6 milímetros de espesor   | \$2.40                | \$67.20    |
| 28   | Cada Uno         | Tee de aluminio de 3.66 metros de longitud  | \$2.30                | \$64.40    |
| -  | -                | <b>TOTAL.....</b>   | -                     | \$4,323.43 |
| SON: cuatro mil trescientos veintitres 43/100 dolares  |                  |   |                       |            |
| OBSERVACION: FONDO GENERAL.- TODO PROVEEDOR DEBERA REFLEJAR EN SU FACTURA EL 1% DE LA RETENCION DEL IVA-SERVICIO SOLICITANTE- MANTENIMIENTO, FORMA DE ENTREGA:INMEDIATA.- NOTA: SI EL PROVEEDOR INCURRESE EN MORA EN EL CUMPLIMIENTO DE SUS OBLIGACIONES, PODRA IMPONERSELE EL PAGO DE UNA MULTA POR CADA DIA DE RETRASO ART. 85 LACAP.- |                  |   |                       |            |
| LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN   |                  |   |                       |            |
| LUGAR DE NOTIFICACIONES:NA   |                  |   |                       |            |
| <br>Titular o Designado  |                  | <br>  |                       |            |

|   |   |                            |
|---|---|----------------------------|
| <br><i>Elaborado por: gaulis</i> |  | <hr/> <p>Suministrante</p> |
|---|---|----------------------------|

**CORRESPONDE A ORDEN DE COMPRA No. 2013374 DE ALMACENES VIDRI S.A. DE C.V.,  
CON FECHA 22/10/2013**